8/9 8/10～8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17

（土） （日・月祝） （火） （水） （木） （金） （土） （日）

〇印…八峰町巡回バス時刻表の通常ダイヤで運行

●印…八峰町巡回バス時刻表の土曜日ダイヤで運行

―印…運行なし

【お問合せ先】

0185-76-4603

0185-52-5356

お 客 様 各 位

秋 北 バ ス 株 式 会 社

秋 北 タ ク シ ー 株 式 会 社

八峰町巡回バス お盆期間中の運行について

　いつも秋北バス並びに秋北タクシーをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

　さて例年、お盆期間中（8月9日～17日）の路線バスは土日祝日ダイヤで運行しておりますが、八峰町巡回

バスは、以下のとおり通常ダイヤで運行いたしますので、お知らせします。

　つきましては、八峰町巡回バスをご利用の際は、バス時刻をご確認のうえ、お間違えのないようご乗車く

ださいますようお願いいたします。

八峰町巡回バス１

大久保岱・岩子・畑谷方面

八峰町巡回バス２

大信田・石川・強坂方面

八峰町巡回バス３

内荒巻・石川・比八田方面

八峰町巡回バス４

岩館・目名潟方面

八峰町巡回バス５

岩館(海岸沿)・目名潟・本館方面

八 峰 町 企 画 政 策 課

秋 北 バ ス 能 代 営 業 所

路　線

● ○ ○ ○ ○ ●

－ － ○ － ○ －

● ○ － ○ － ●

－ － ○ － ○ －

● ○ － ○ － ●

運

休

運

休